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Rodzina Zdrowia Calcium One tabl.mus. 12ta
 

Cena: 3,56 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Calcium One - suplement diety który jest źródłem wapnia szczególnie polecanym w okresie intensywnego wzrostu u starszych dzieci i
młodzieży oraz w wieku dojrzałym w celu uzupełnienia
diety w wapń.
Rodzina Zdrowia Calcium One polecany jest w okresie pylenia roślin oraz w sezonie jesienno-zimowym.

Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów; do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci; przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego; przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi; pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni, enzymów trawiennych oraz utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego.

Bez dodatku cukrów, barwników i aromatów.

Skład:
Substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego (Yerba mate) Ilex Paraguariensis DER 2:1, ekstrakt z
kłącza ostryżu długiego Curcuma longa DER 4:1, ekstrakt z liści zielonej herbaty Camellia sinensis DER 4:1, substancja
przeciwzbrylająca: fosforan wapnia, (fosforan diwapniowy), ekstrakt z nasion gorzkiej pomarańczy Citrus aurantium DER 20:1 ,
standaryzowany na zawartość synefryny 6%, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja wiążąca sorbitol, emulgator:
lecytyny (soja), barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, chlorek chromu III (chrom).

Zawartość w 3 tabletkach:
Wapń 540 mg (67,5% ZDS)
ZDS - Zalecane Dzienne Spożycie

Dawkowanie:
1-2 tabletki 3 razy dziennie, po rozpuszczeniu w ½ szklanki wody.
Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 10 roku życia i osób dorosłych.
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Przeciwwskazania:
Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby z zaburzeniami czynności nerek, kamicą nerkową przed zastosowaniem produktu powinny
skonsultować się z lekarzem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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